Exemple de commande:
Etau machine de précision  SAV 233.99STRP - 125 x 150
Désignation                            SAV           N°       -   W  x   A
Mécanique
Exécution :
- Ajustement très rapide du mors mobile
- Glissières trempées
- Avec mécanisme plaqueur
- Perpendicularité: < 0.02/50 mm
- Parallélisme:    < 0.005/100 mm
- Répétabilité :  < 0,02 mm
- Mors fixe réversible avec un côté étagé
Matière :
- Acier à outils trempé
Livraison :
Etau - Clés - Butée de pièce - Brides
Exemple de commande:
Etau machine de précision  SAV 233.99STR - 200 x 400
Désignation                            SAV         N°       -   W  x   A
Mécanique
Exécution :
- Ajustement très rapide du mors mobile avec effet plaqueur
- Glissières trempées
- Avec mécanisme plaqueur
- Perpendicularité: < 0.02 mm
- Parallélisme:    ±0.005/100 mm
- Mors fixe réversible avec un côté étagé 5x5 mm
Matière :
- Acier à outils trempé HRC 58-61
Livraison :
Etau - Clés - Butée de pièce - Brides
SAV 233.99STR
ETAU MACHINE A AJUSTEMENT RAPIDE
ETAU MACHINE DE PRECISION
SAV 233.99STRP
Mécanique
SAV 233.99ST-MORS
MORS POUR ETAU MACHINE STANDARD
Mors dur rainuré
Dim. Ref.
100 233.99STARB-100
125 233.99STARB-125
150 233.99STARB-150
175 233.99STARB-175
200 233.99STARB-200
300 233.99STARB-300
Mors dur plein
Dim. Ref.
100 233.99STAGB-100
125 233.99STAGB-125
150 233.99STAGB-150
175 233.99STAGB-175
200 233.99STAGB-200
300 233.99STAGB-300
Mors doux usinable
Dim. Ref.
100 233.99STAWB-100
125 233.99STAWB-125
150 233.99STAWB-150
175 233.99STAWB-175
200 233.99STAWB-200
300 233.99STAWB-300
Mors surélevé
Dim. Ref.
100 233.99STAGH-100
125 233.99STAGH-125
150 233.99STAGH-150
175 233.99STAGH-175
200 233.99STAGH-200
Mors avec vé
Dim. Ref.
100 233.99STAPB-100
125 233.99STAPB-125
150 233.99STAPB-150
175 233.99STAPB-175
200 233.99STAPB-200
Mors prismatique
Dim. Ref.
100 233.99STAKB-100
125 233.99STAKB-125
150 233.99STAKB-150
175 233.99STAKB-175
200 233.99STAKB-200
300 233.99STAKB-300
Mors plaqueur
Dim. Ref.
100 233.99STANB-100
125 233.99STANB-125
150 233.99STANB-150
175 233.99STANB-175
200 233.99STANB-200
300 233.99STANB-300
Mors surélevé plaqueur
Dim. Ref.
100 233.99STANH-100
125 233.99STANH-125
150 233.99STANH-150
175 233.99STANH-175
200 233.99STANH-200
300 233.99STANH-300